-- -- ------. __ .~---

Conab
Companhia Naciona' de Abastec'merto

2

ATA DA OCTINGENTÉSIMA QUINQUAGÉSIMA PRIMEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DA
DIRETORIA COLEGIADA DA COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO _CONAB.

Aos trinta dias do mês de abril de dois mil e oito, às 10h, no Edifício Sede da

Companhia Nacional de Abastecimento - Conab, Empresa Pública Federal, constituída

pela fusão autorizada pela Lei nO8.029, de 12 de abril de 1990, e instalada em 1° de

janeiro de 1991, situada no SGAS, Quadra 901, Conjunto "A", nesta cidade de Brasília

- Distrito Federal, com as presenças do Presidente WAGNER GONÇALVES ROSSI e

dos Diretores SílVIO ISOPO PORTO, ROGÉRIO COlOMBINI MOURA DUARTE,

lUIS HENRIQUE TEIXEIRA BAlDEZ e ALEXANDRE MAGNO FRANCO DE AGUIAR

realizou-se a octingentésima trigésima quarta - 851~ - reunião ordinária da Diretoria

Colegiada da Companhia. Na forma do disposto no inciso IV, art. 20 do Estatuto Social,

o Presidente abriu a reunião e não havendo deliberações e tampouco comunicações,

deu por encerrada a reunião, e eu, MilTON ELIAS ORTOlAN, Chefe de Gabinete,

lavrei a presente ata que, após lida e aprovada, vai assinada pelos membros da
Diretoria Colegiada e por mim.

J'

SílVIOIkoRTO
Diretor da Digem

.c:
GNO ~~CO DE AGUIAR

Diretor da Dirhu

ROGÉRI COLOMBINI MOURA DUARTE
Diretor da Diges

60,000/054

	Page 1
	Titles
	Conab
	Companhia Naciona' de Abastec'merto
	2
	.c:

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4